
 
 

 

Petr Szotkowski 

Podnikatelské poradenství a projektové řízení 

+420 606 748 428 

petr.sz@rpic-vip.cz 

  

V čem se na mě můžete obrátit 

Ve společnosti RPIC-ViP s.r.o. působím od jejího vzniku (1999) se zaměřením na oblast 

financí, marketingu, podpory při zakládání nových firem a vzdělávání. V období 2000 – 

2008, v rámci působení Regionálního poradenského a informačního centra pro podnikatele, 

jsem byl garantem a lektorem specializovaného investičně-vzdělávacího programu 

START pro začínající podnikatele. Díky němu zahájila samostatné podnikatelské aktivity 

více než stovka nových podnikatelů. 

Co mě v práci naplňuje 

Od samotného počátku fungování evropských dotačních zdrojů pomáhám partnerům v 

podnikatelské sféře, ale také obcím, s vyhledáváním investičních příležitostí, přípravou 

rozvojových plánů, jejich následnou realizací a související projektovou péčí. Analytické 

zkušenosti využívám při přípravě finančních a ekonomických analýz, které jsou 

nezbytnou součástí všech investičních rozvojových projektů se zaměřením na podporu 

podnikání a zaměstnanosti. 

Na co jsem hrdý 

Preferuji individuální řešení projektových záměrů a partnerskou spolupráci se 

zadavatelem. Nejlepší pocit z výsledků své práce mám, když se ohlédnu a za sebou vidím 

moderní špičková průmyslová pracoviště, revitalizovanou podnikatelskou infrastrukturu 

či renovované veřejné objekty, školy či veřejné lokality. 
 


